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STIPENDIOHJE 
 

1. Tarkoitus ja soveltaminen 
Suomen Työhygienian Seura r.y jakaa  stipendejä ja apurahoja  jäsentensä 
ammatilliseen kehittämiseen sekä Suomen työhygienian tason kehittämiseen. 
Tässä ohjeessa kuvataan stipendien jakoperusteet ja toimintatavat stipendejä 
myönnettäessä. 

2. Stipendin hakeminen 

Stipendejä voivat hakea seuran jäsenet. Hakemus osoitetaan seuran 
hallitukselle ja toimitetaan kirjallisesti jollekin hallituksen jäsenelle. 
 

 Hakemuksesta tulee ilmetä seuraavat seikat: 
 hakijan nimi- ja yhteystiedot 
 mihin tarkoitukseen stipendiä haetaan  
 onko hakija saanut aiemmin seuran stipendin ja milloin 
 hankkeen kokonaiskustannukset ja rahoitussuunnitelma 
 seuralta haettu rahasumma ja sen osuus kokonaiskustannuksista 
 kustannusten erittely ( esim. matkat, osallistuminen, päiväraha, 

työaika) 
 onko muualta haettu apurahaa tai stipendiä samaan hankkeeseen 

 
Stipendin saaja on velvollinen kulloinkin sovittavalla tavalla stipendin 
aiheeseen liittyen joko laatimaan artikkelin seuralle tai pitämään esitelmän 
jossain seuran jäsenilleen järjestämässä tilaisuudessa. 

3. Stipendin myöntäminen 
Stipendejä varten varataan vuosittain toimintasuunnitelmassa ja 
talousarviossa  seuran vuosikokouksen hyväksymä rahasumma.  
 
Pääsääntöisesti matkaa tai väitöskirjasta aiheutuvia kuluja varten 
rahasumma on 600 €. Lopullisen päätöksen tekee seuran hallitus. Hallitus ei 
ole velvollinen perustelemaan päätöstään. 
 
Myöntämisen ehtona on, että henkilö on osoittanut aktiivisuutta seuran 
toiminnassa. Stipendiä ei myönnetä henkilölle, joka on laiminlyönyt 
jäsenmaksunsa tai on ollut hakemuksen käsittelyajankohtana vähemmän 
kuin yhden vuoden ajan seuran jäsen. Seuran edellisen stipendin 
myöntämisestä henkilölle tulee olla kulunut vähintään kaksi vuotta. 
 
Matkastipendi maksetaan matkan toteuduttua ja väitöskirjaa varten stipendi 
maksetaan, kun väitöksen ajankohdan päivämäärä on tiedossa.  
 
Stipendin hakijalle ilmoitetaan päätöksestä mahdollisimman nopeasti 
hallituksen sopimalla tavalla. Stipendin saajat ilmoitetaan seuran 
vuosikertomuksessa. 
 
Hallitus 


